

# Årsredovisning

---

*ThermoGaia AB*

556728-4855

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Olof Löfdahl , Styrelseledamot  
2024-07-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

ThermoGaia AB erbjuder marknadens mest kostnadseffektiva energirenovering av fastigheter. Detta sker med nya innovativa lösningar i kombination med kundfokuserade och effektiva arbetsprocesser. Erbjudandet består av en helhetslösning där kunden får en offert med garanti på energibesparing. På detta sätt får kunden kontroll över såväl intäkt som kostnad.

Företaget samarbetar med ett flertal duktiga entreprenörer vilket möjliggör konkurrenskraftiga lösningar både avseende produkter och helhetsåtaganden. Detta innebär även möjligheter att åta sig nya typer av affärer.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid årsstämman i maj 2023 beslutades att avveckla verksamheten. Avvecklingen förväntas ske under 2024 efter att årsstämman hållits.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	619	3 978	2 047	6 850
Resultat efter finansiella poster	-1 137	-51	-1 842	387
Soliditet %	55	75	77	76

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Nettoomsättningen har minskat väsentligt då årsstämman i maj 2023 beslutade att avveckla verksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 199 745	-51 439
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-51 439	51 439
- Årets resultat			-1 136 912
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 148 306	-1 136 912

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 148 306
<i>Årets resultat</i>	<i>-1 136 912</i>
<i>Summa</i>	<i>11 394</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	11 394
<i>Summa</i>	<i>11 394</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	618 527	3 978 374
Övriga rörelseintäkter	78 400	15 410
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>696 927</b>	<b>3 993 784</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-345 489	-1 343 885
Handelsvaror	-98 292	-267 445
Övriga externa kostnader	-775 167	-831 698
Personalkostnader	-614 811	-1 624 360
Övriga rörelsekostnader	0	-3 890
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 833 759</b>	<b>-4 071 278</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 136 832</b>	<b>-77 494</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 145	26 934
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 225	-879
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-80</b>	<b>26 055</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 136 912</b>	<b>-51 439</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 136 912</b>	<b>-51 439</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 136 912</b>	<b>-51 439</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	30 616	373 596
Övriga fordringar	17 310	105 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 099	37 494
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	53 025	516 886
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	13 294	1 044 643
<i>Summa kassa och bank</i>	13 294	1 044 643
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>66 319</b>	<b>1 561 529</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>66 319</b>	<b>1 561 529</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 148 306	1 199 745
Årets resultat	-1 136 912	-51 439
<i>Summa fritt eget kapital</i>	11 394	1 148 306
<b>Summa eget kapital</b>	<b>36 394</b>	<b>1 173 306</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	29 925	102 066
Övriga skulder	0	183 363
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	102 794
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>29 925</b>	<b>388 223</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>66 319</b>	<b>1 561 529</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

2

5

### Not 3 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

300 000

300 000

Summa ställda säkerheter

300 000

300 000

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Madeleine Goderik, Goderik Sverige AB

## UNDERSKRIFTER

Norrtälje den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

*Olof Löfdahl*

Olof Löfdahl

Styrelseordförande

2024-05-28

*Bo Mattsson*

Bo Mattsson

2024-05-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-28

RSM Stockholm AB

*Sebastian Botvidsson*

Sebastian Botvidsson

Auktoriserad revisor
